30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu două în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — ATĂT abonamentele cât și inscripțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 131.

Brașov, Sâmbătă 15 (28) Iunie.

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul perioadă al campaniei memorandiste.

II.

Dile pline de iritațiune și de îngrijiri pentru fie-care Român bine simțitor au fost acelea, cari au premers procesului ce s'a intentat pentru memorandum membrilor din comitetul partidului.

Până unde va merge fanatismul și ura adversarilor?